日本医学会分科会理事長 会長殿

平素より本会の活動推進にご協力を賜りありがとうございます．

さて．日本医師会と日本医学会は本年 9月に英文のオープンアクセス誌

「JMA Journal」を創刊することになりました．

内容は医学全領域の研究，医療政策、オピニオンなど幅広い分野の投稿論文で構成

される予定で，国際社会で広く共有されるジャーナルとしての成長を目指しており，

現在，論文の投稿を受け付けています．

添付いたしましたのは JMA Journal の英文・和文のパンフレットです．

貴会より会員の皆様にご周知をいただければ幸いです．

是非多くの皆様からの投稿をお待ちしております．

日本医学会長 門田守人

               記

日本医師会 HP(ここからもパンフレットをダウンロードできます)

http://www.med.or.jp/doctor/international/jma_journal/006678.html

JMA ジャーナル HP https://www.jmaj.jp/

論文の投稿は https://mc.manuscriptcentral.com/jmaj

添付：JMA Journal パンフレット（英文・和文）

詳細についての問い合わせは，日本医師会国際課 JMA ジャーナル編集室まで

お願いします．   ℡ 03－3946－2121（代）

http://www.med.or.jp/doctor/international/jma_journal/006678.html
https://www.jmaj.jp/
https://mc.manuscriptcentral.com/jmaj